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Promovimi  

Aktiviteteve të Projektit REBUS në UKZ 

nga Fakulteti i Shkencave Kompjuterike të Universitetit “Kadri Zeka”  

17 prill 2018, Gjilan,  Salla B24 

AGJENDA 

E martë, 17 prill 2018 

10:00 -  11:00         Holli i Fakultetit të Shkencave kompjuterike:  

Ekspozita e Aktiviteteve të FSHK-së në kuadër të projekteve 

ndërkombëtare GreenTechWB, REBUS, Konferencat ndërkombëtare etj 

11:00 11:10 
Laboratori B24 

Fjala e Rektorit të Universitetit “Kadri Zeka” prof. Dr. Bajram Kosumi 

11:10 11:15 
Fjala përshëndetëse e prorektorit për bashkëpunim ndërkombëtar 

prof.ass.dr. Dukagjin Leka  

11:15 11:30 
Prezentimi i aktiviteteve të projektit REBUS nga Dekani i FSHK, prof. 

Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi 

11:30 11:35 Fjala Përshëndetëse e musafirëve 

11:35 
11: 

45 
Komente nga musafirët dhe mbyllja e prezentimit 

 

 




